10.12.2021г. № 131
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ «ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА, ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гороховского муниципального образования,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту «Внесение изменений в Генеральный план Гороховского муниципального образования Иркутского района, Иркутской области» на 16.02.2022 года в 14 часов 00 минут в здании администрации Гороховского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Горохово, ул. Школьная,15
2. Предложения по изменениям и дополнениям в проект «Внесения изменений в Генеральный план Гороховского муниципального образования Иркутского района, Иркутской области» принимаются с указанием фамилии, имени, отчества, контактного телефона и адреса проживания в письменном виде в администрацию по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Горохово, ул. Школьная, 15, и (или) в электронном виде на почту gorohovomo@mail.ru. Установить срок приема предложений и замечаний по проекту до дня проведения публичных слушаний.
3. Опубликовать проект «Внесение изменений в правила землепользования и застройки Гороховского муниципального образования» на официальном сайте.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Гороховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев